
UCHWAŁA NR XV/204/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok miasta Jaworzna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 12 pkt 5, art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 94, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na rok 2020 w łącznej kwocie 620.800.000 zł, 
w tym:

1. dochody bieżące w kwocie 568.924.116 zł

2. dochody majątkowe w kwocie 51.875.884 zł

w tym:

1) dochody gminy w kwocie 516.503.901 zł, z tego:

a) dochody bieżące gminy w kwocie 468.313.405 zł

b) dochody majątkowe gminy w kwocie 48.190.496 zł

2) dochody powiatu w kwocie 104.296.099 zł, z tego:

a) dochody bieżące powiatu w kwocie 100.610.711 zł

b) dochody majątkowe powiatu w kwocie 3.685.388 zł

zgodnie z tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na rok 2020 w łącznej kwocie 606.512.792 zł, 
w tym:

1. wydatki bieżące w kwocie 521.089.340 zł

2. wydatki majątkowe w kwocie 85.423.452 zł

w tym:

1) wydatki gminy w kwocie 522.121.221 zł, z tego:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 160



a) wydatki bieżące gminy w kwocie 449.253.758 zł

b) wydatki majątkowe gminy w kwocie 72.867.463 zł

2) wydatki powiatu w kwocie 84.391.571 zł, z tego:

a) wydatki bieżące powiatu w kwocie 71.835.582 zł

b) wydatki majątkowe powiatu w kwocie 12.555.989 zł

zgodnie z tabelą Nr 2 i Nr 3 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 14.287.208 zł.

2. Planowaną nadwyżkę budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 14.287.208 zł przeznacza się na 
rozchody tj. na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów długoterminowych.

3. Ustala się przychody budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 3.252.500 zł.

Planowanymi przychodami w kwocie 3.252.500 zł są wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

4. Planowane przychody budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 3.252.500 zł przeznacza się na 
rozchody tj. na spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów długoterminowych.

5. Ustala się planowane rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 17.539.708 zł. 
Planowanymi rozchodami w kwocie 17.539.708 zł są spłaty zaciągniętych w latach poprzednich kredytów 
długoterminowych.

6. Planowane przychody i rozchody budżetu miasta Jaworzna na 2020 r. określa tabela Nr 4 załączona do 
niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w budżecie miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 1.200.000 zł, 
co stanowi 0,20% planowanych wydatków ogółem.

2. Ustala się rezerwę celową w budżecie miasta Jaworzna na 2020 rok w kwocie 1.550.000 zł na realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 5. Ustala się planowane dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 1.900.000 zł oraz wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok na realizację:

a) zadań wynikających z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 1.417.375 zł,

b) zadań wynikających z gminnego programu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 125.034 zł,

c) zadań realizowanych przez placówki wsparcia dziennego, o których mowa w przepisach ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w kwocie 327.591 zł,

d) zadań wynikających z gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie w kwocie 30.000 zł.

§ 6. Ustala się planowane dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez 
przewoźników w wysokości 330.000 zł, które w tej samej wysokości przeznacza się na wydatki związane 
z utrzymaniem tych przystanków.

§ 7. Ustala się planowane dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 1.200.000 zł, które 
przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska określonych w ustawie Prawo 
ochrony środowiska.

§ 8. Ustala się planowane dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
28.000.000 zł, które przeznacza się w całości na wydatki związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarki odpadami komunalnymi.

§ 9. 1. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie i powiatowi ustawami zgodnie 
z tabelą Nr 5 i Nr 6 załączoną do niniejszej uchwały,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 160



2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z tabelą Nr 7 i 
Nr 8 załączoną do niniejszej uchwały,

3) zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z tabelą Nr 9 załączoną do niniejszej uchwały,

4) zadań własnych gminy i powiatu dofinansowanych dotacją celową z budżetu państwa zgodnie z tabelą 
Nr 10 i Nr 11 załączoną do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się dotacje planowane do udzielenia z budżetu miasta Jaworzna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się plan wydatków na zadania wybrane w ramach budżetu obywatelskiego na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 12. Ustala się na 2020 rok plan dochodów gromadzonych przez oświatowe jednostki budżetowe                    
na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 13. Ustala się na 2020 rok limit zobowiązań z tytułu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie 15.000.000 zł.

§ 14. Upoważnia się Prezydenta Miasta Jaworzna do:

1. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

2. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

3. zaciągania kredytu do kwoty określonej w § 13 niniejszej uchwały.

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu miasta Jaworzna.

§ 15. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku 
budżetowym, w którym wydatku dokonano, przyjmowane są na rachunek wydatków i zmniejszają wykonanie 
wydatków w danym roku budżetowym we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej z wyjątkiem 
zwrotów wydatków uzyskanych z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, które przyjmowane są na dochody budżetowe.

§ 16. Ustala się, że łączna kwota poręczeń i gwarancji, których może udzielić Prezydent Miasta Jaworzna 
w 2020 roku wynosi maksymalnie 5.000.000 zł.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 18. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie

Tadeusz Kaczmarek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 160



T � � � � � Nr 1 
do uchwa y Nr .................... 
Rady Miejskiej w Jaworznie 
z dnia .................................

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 160

karolina.warzecha
Tekst maszynowy
XV/204/2019

karolina.warzecha_1
Tekst maszynowy
19 grudnia 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 160



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE WYDATKÓW
NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O

FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
21 443 084,00 0,00 21 443 084,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i łączność 21 443 084,00

21 443 084,00 0,00 21 443 084,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

21 443 084,00

0,00 0,00 0,00 1 297 893,00 0,00 1 297 893,00710 Działalność usługowa 1 297 893,00

0,00 0,00 0,00 1 297 893,00 0,00 1 297 893,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 297 893,00

867 025,00 464 698,00 402 327,00 1 126 706,00 1 126 706,00 0,00801 Oświata i wychowanie 1 993 731,00

445 866,00 445 866,00 0,00 880 461,00 880 461,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

1 326 327,00

18 832,00 18 832,00 0,00 246 245,00 246 245,00 0,00Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

265 077,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 160



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
402 327,00 0,00 402 327,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

402 327,00

504 347,00 504 347,00 0,00 1 887 495,00 0,00 1 887 495,00852 Pomoc społeczna 2 391 842,00

504 347,00 504 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

504 347,00

0,00 0,00 0,00 1 887 495,00 0,00 1 887 495,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

1 887 495,00

229 467,00 229 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

229 467,00

229 467,00 229 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

229 467,00

624 858,00 624 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 624 858,00

624 858,00 624 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

624 858,00

2 303 286,00 102 000,00 2 201 286,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 303 286,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 160



Dział Źródło dochodów Dochody ogółem

w tym:

Gmina

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe
Powiat

w tym:

Dochody bieżące Dochody majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego.

102 000,00

2 201 286,00 0,00 2 201 286,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2 201 286,00

12 173 799,00 0,00 12 173 799,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna 12 173 799,00

12 173 799,00 0,00 12 173 799,00 0,00 0,00 0,00Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

12 173 799,00

38 145 866,00 1 925 370,00 36 220 496,00 4 312 094,00 1 126 706,00 3 185 388,00Razem 42 457 960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 160



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK SPORZĄDZONY W SZCZEGÓŁOWOŚCI OKREŚLONEJ W ART. 236
UST. 1-4 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

521 089 340,00 358 185 641,00 211 121 537,00 147 064 104,00 34 603 242,00 119 323 083,00 3 877 374,00 5 100 000,00 0,00 85 423 452,00 82 729 952,00 64 907 985,00 0,00 2 693 500,00Razem 606 512 792,00

449 253 758,00 293 865 790,00 159 799 517,00 134 066 273,00 30 149 641,00 117 635 290,00 2 503 037,00 5 100 000,00 0,00 72 867 463,00 70 173 963,00 60 689 496,00 0,00 2 693 500,00Budżet Gminy 522 121 221,00

333 427 500,00 289 602 625,00 155 873 900,00 133 728 725,00 29 845 775,00 6 376 063,00 2 503 037,00 5 100 000,00 0,00 72 867 463,00 70 173 963,00 60 689 496,00 0,00 2 693 500,00Budżet Gminy - Własne 406 294 963,00

42 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 Rolnictwo i łowiectwo 42 000,00

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0001008 Melioracje wodne 30 000,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0001030 Izby rolnicze 12 000,00

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00020 Leśnictwo 200 000,00

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0002001 Gospodarka leśna 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00400 Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz
i wodę

500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,0040001 Dostarczanie ciepła 500,00

39 032 141,00 38 984 141,00 6 017 543,00 32 966 598,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 30 576 051,00 30 575 051,00 28 395 584,00 0,00 1 000,00600 Transport i łączność 69 608 192,00

29 292 519,00 29 292 519,00 0,00 29 292 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 396 584,00 28 395 584,00 28 395 584,00 0,00 1 000,0060004 Lokalny transport
zbiorowy

57 689 103,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 800,00 1 424 800,00 0,00 0,00 0,0060015 Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu (w rozdziale nie
ujmuje sie wydatków na
drogi gminne)

1 424 800,00

768 500,00 768 500,00 0,00 768 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 200,00 375 200,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne 1 143 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 467,00 379 467,00 0,00 0,00 0,0060017 Drogi wewnętrzne 379 467,00

8 971 122,00 8 923 122,00 6 017 543,00 2 905 579,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060095 Pozostała działalność 8 971 122,00

30 230 400,00 30 124 900,00 10 523 737,00 19 601 163,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 3 796 000,00 1 105 000,00 160 000,00 0,00 2 691 000,00700 Gospodarka
mieszkaniowa

34 026 400,00

3 514 794,00 3 514 794,00 0,00 3 514 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

3 914 794,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691 000,00 0,00 0,00 0,00 2 691 000,0070021 Towarzystwa
budownictwa
społecznego

2 691 000,00

26 715 606,00 26 610 106,00 10 523 737,00 16 086 369,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 160 000,00 0,00 0,0070095 Pozostała działalność 27 420 606,00

1 255 700,00 1 255 700,00 22 200,00 1 233 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 100 000,00 0,00 0,00710 Działalność usługowa 1 855 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 160

karolina.bobowska
Tekst maszynowy
Tabela Nr 2do uchwały Nr XV/204/2019Rady Miejskiej w Jaworzniez dnia 19 grudnia 2019r.



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

532 600,00 532 600,00 22 200,00 510 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

532 600,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071012 Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

10 000,00

713 100,00 713 100,00 0,00 713 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,0071035 Cmentarze 1 113 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,0071095 Pozostała działalność 200 000,00

45 523 866,00 44 898 366,00 34 876 638,00 10 021 728,00 17 000,00 608 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna 45 593 866,00

3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075014 Egzekucja
administracyjna
należności pieniężnych

3 720,00

570 200,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 559 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075022 Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

570 200,00

38 807 572,00 38 745 572,00 30 732 538,00 8 013 034,00 17 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0075023 Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

38 857 572,00

855 470,00 855 470,00 49 000,00 806 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0075075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

875 470,00

4 778 450,00 4 774 450,00 4 077 600,00 696 850,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075085 Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

4 778 450,00

508 454,00 508 454,00 17 500,00 490 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075095 Pozostała działalność 508 454,00

4 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00752 Obrona narodowa 4 304,00

4 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075212 Pozostałe wydatki
obronne

4 304,00

3 571 758,00 3 279 434,00 2 599 680,00 679 754,00 200 000,00 92 324,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 971 758,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075404 Komendy wojewódzkie
Policji

200 000,00

513 450,00 486 126,00 450 710,00 35 416,00 0,00 27 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075405 Komendy powiatowe
Policji

513 450,00

305 048,00 270 048,00 73 710,00 196 338,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże
pożarne

705 048,00

11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075414 Obrona cywilna 11 200,00

2 244 060,00 2 214 060,00 2 075 260,00 138 800,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075416 Straż gminna (miejska) 2 244 060,00

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075421 Zarządzanie kryzysowe 21 000,00

277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075495 Pozostała działalność 277 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00755 Wymiar sprawiedliwości 10 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075515 Nieodpłatna pomoc
prawna

10 000,00

5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00757 Obsluga długu
publicznego

5 100 000,00

5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego - kredyty i
pożyczki

5 100 000,00

2 800 000,00 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne rozliczenia 2 800 000,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075814 Różne rozliczenia
finansowe

50 000,00

2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 2 750 000,00

111 046 412,00 106 506 664,00 84 199 068,00 22 307 596,00 3 322 441,00 374 362,00 842 945,00 0,00 0,00 7 592 327,00 7 592 327,00 7 592 327,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie 118 638 739,00

62 123 879,00 60 851 291,00 50 263 193,00 10 588 098,00 225 251,00 332 202,00 715 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe 62 123 879,00

894 562,00 894 562,00 851 952,00 42 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

894 562,00

25 913 828,00 24 172 010,00 20 223 659,00 3 948 351,00 1 571 848,00 42 160,00 127 810,00 0,00 0,00 7 592 327,00 7 592 327,00 7 592 327,00 0,00 0,0080104 Przedszkola 33 506 155,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080105 Przedszkola specjalne 150 000,00

776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080106 Inne formy wychowania
przedszkolnego

776,00

782 249,00 782 249,00 0,00 782 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie uczniów do
szkół

782 249,00

85 320,00 85 320,00 0,00 85 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080115 Technika 85 320,00

714 228,00 714 228,00 0,00 714 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

714 228,00

12 401 510,00 12 401 510,00 6 517 464,00 5 884 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

12 401 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2 641 369,00 1 297 200,00 1 297 200,00 0,00 1 344 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080149 Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

2 641 369,00

5 060 773,00 5 037 600,00 5 037 600,00 0,00 23 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150 Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

5 060 773,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080153 Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

1 000,00

276 918,00 269 918,00 8 000,00 261 918,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała działalność 276 918,00

2 911 900,00 1 147 900,00 324 754,00 823 146,00 1 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia 5 211 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,0085111 Szpitale ogólne 2 300 000,00

1 229 491,00 99 491,00 0,00 99 491,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085149 Programy polityki
zdrowotnej

1 229 491,00

125 034,00 124 034,00 47 754,00 76 280,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085153 Zwalczanie narkomanii 125 034,00

1 417 375,00 845 375,00 277 000,00 568 375,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

1 417 375,00

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085158 Izby wytrzeźwień 15 000,00

125 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085195 Pozostała działalność 125 000,00

19 563 254,00 13 616 312,00 9 826 355,00 3 789 957,00 802 200,00 4 602 433,00 542 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna 19 563 254,00

2 607 912,00 1 931 342,00 1 265 755,00 665 587,00 670 000,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085203 Ośrodki wsparcia 2 607 912,00

33 699,00 33 699,00 23 199,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

33 699,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

155 029,00 155 029,00 0,00 155 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej

155 029,00

2 637 535,00 1 840 358,00 0,00 1 840 358,00 4 000,00 793 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

2 637 535,00

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085215 Dodatki mieszkaniowe 1 800 000,00

1 305 745,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 1 277 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085216 Zasiłki stałe 1 305 745,00

8 490 000,00 8 452 000,00 7 651 487,00 800 513,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy
społecznej

8 490 000,00

58 732,00 58 732,00 0,00 58 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085220 Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

58 732,00

809 382,00 796 572,00 772 692,00 23 880,00 0,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

809 382,00

643 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085230 Pomoc w zakresie
dożywiania

643 731,00

200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085278 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

200,00

1 021 289,00 348 580,00 113 222,00 235 358,00 100 000,00 30 400,00 542 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność 1 021 289,00

274 467,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 229 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

274 467,00

274 467,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 229 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085395 Pozostała działalność 274 467,00

4 793 729,00 4 422 368,00 4 211 489,00 210 879,00 303 361,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

4 793 729,00

4 377 328,00 4 377 328,00 4 211 489,00 165 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085401 Świetlice szkolne 4 377 328,00

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085403 Specjalne ośrodki
szkolno-wychowawcze

30 000,00

303 361,00 0,00 0,00 0,00 303 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

303 361,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085415 Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

36 000,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085416 Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

32 000,00

15 040,00 15 040,00 0,00 15 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085446 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

15 040,00

4 644 972,00 1 745 315,00 1 402 289,00 343 026,00 2 219 200,00 2 140,00 678 317,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 6 144 972,00

215 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085501 Świadczenie
wychowawcze

215 000,00

1 230 607,00 821 467,00 685 537,00 135 930,00 408 000,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpiecznia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

1 230 607,00

517 210,00 307 210,00 274 914,00 32 296,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085504 Wspieranie rodziny 517 210,00

2 123 355,00 601 638,00 441 838,00 159 800,00 842 400,00 1 000,00 678 317,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,0085505 Tworzenie i
funkcjonowanie żłobków

3 623 355,00

550 800,00 0,00 0,00 0,00 550 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085506 Tworzenie i
funkcjonowanie klubów
dziecięcych

550 800,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów,

8 000,00

40 466 433,00 40 245 934,00 1 861 147,00 38 384 787,00 0,00 10 500,00 209 999,00 0,00 0,00 6 212 286,00 6 211 286,00 5 401 286,00 0,00 1 000,00900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

46 678 719,00

89 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 999,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,0090001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

90 999,00

28 051 000,00 28 040 500,00 1 641 399,00 26 399 101,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

28 051 000,00

4 592 650,00 4 592 650,00 0,00 4 592 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 4 592 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 346 232,00 1 226 232,00 209 748,00 1 016 484,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 3 573 975,00 3 573 975,00 3 573 975,00 0,00 0,0090004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

4 920 207,00

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,0090005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

800 000,00

100 272,00 100 272,00 0,00 100 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090008 Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

100 272,00

5 271 000,00 5 271 000,00 0,00 5 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

5 271 000,00

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090019 Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

300,00

240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090026 Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

240 000,00

724 980,00 724 980,00 10 000,00 714 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 311,00 1 887 311,00 1 827 311,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność 2 612 291,00

12 923 880,00 104 875,00 0,00 104 875,00 12 804 005,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

12 923 880,00

1 573 137,00 0,00 0,00 0,00 1 573 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092108 Filharmonie, orkiestry,
chóry i kapele

1 573 137,00

4 304 927,00 0,00 0,00 0,00 4 304 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

4 304 927,00

1 357 478,00 0,00 0,00 0,00 1 357 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092113 Centra kultury i sztuki 1 357 478,00

4 569 348,00 0,00 0,00 0,00 4 569 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092116 Biblioteki 4 569 348,00

989 115,00 0,00 0,00 0,00 989 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092118 Muzea 989 115,00

129 875,00 104 875,00 0,00 104 875,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092195 Pozostała działalność 129 875,00

9 032 284,00 280 716,00 9 000,00 271 716,00 8 306 568,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 19 820 299,00 19 820 299,00 19 040 299,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna 28 852 583,00

211 700,00 211 700,00 0,00 211 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 820 299,00 19 820 299,00 19 040 299,00 0,00 0,0092601 Obiekty sportowe 20 031 999,00

7 356 568,00 0,00 0,00 0,00 7 356 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092605 Zadania w zakresie
kultury fizycznej

7 356 568,00

1 464 016,00 69 016,00 9 000,00 60 016,00 950 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092695 Pozostała działalność 1 464 016,00

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Budżet Gminy -
PorozumieniaAR

11 000,00

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 Działalność usługowa 11 000,00

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071035 Cmentarze 11 000,00

303 866,00 0,00 0,00 0,00 303 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Budżet Gminy -
PorozumieniaJST

303 866,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3 866,00 0,00 0,00 0,00 3 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie 3 866,00

3 866,00 0,00 0,00 0,00 3 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe 3 866,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia 300 000,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085158 Izby wytrzeźwień 300 000,00

115 511 392,00 4 252 165,00 3 925 617,00 326 548,00 0,00 111 259 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Budżet Gminy - Zlecone 115 511 392,00

587 116,00 586 916,00 581 561,00 5 355,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna 587 116,00

587 116,00 586 916,00 581 561,00 5 355,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy wojewódzkie 587 116,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

15 700,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075101 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

15 700,00

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00752 Obrona narodowa 600,00

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075212 Pozostałe wydatki
obronne

600,00

11 000,00 11 000,00 10 863,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia 11 000,00

11 000,00 11 000,00 10 863,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085195 Pozostała działalność 11 000,00

35 600,00 356,00 0,00 356,00 0,00 35 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna 35 600,00

35 600,00 356,00 0,00 356,00 0,00 35 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy
społecznej

35 600,00

114 861 376,00 3 637 593,00 3 317 493,00 320 100,00 0,00 111 223 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 114 861 376,00

83 000 000,00 705 000,00 633 380,00 71 620,00 0,00 82 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085501 Świadczenie
wychowawcze

83 000 000,00

28 983 431,00 2 669 448,00 2 606 689,00 62 759,00 0,00 26 313 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpiecznia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

28 983 431,00

2 702 000,00 87 200,00 77 424,00 9 776,00 0,00 2 614 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085504 Wspieranie rodziny 2 702 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

175 945,00 175 945,00 0,00 175 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów,

175 945,00

71 835 582,00 64 319 851,00 51 322 020,00 12 997 831,00 4 453 601,00 1 687 793,00 1 374 337,00 0,00 0,00 12 555 989,00 12 555 989,00 4 218 489,00 0,00 0,00Budżet Powiatu 84 391 571,00

60 655 087,00 55 637 962,00 44 520 324,00 11 117 638,00 2 925 390,00 717 398,00 1 374 337,00 0,00 0,00 12 555 989,00 12 555 989,00 4 218 489,00 0,00 0,00Budżet Powiatu - Własne 73 211 076,00

1 616 427,00 1 616 427,00 0,00 1 616 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 886 000,00 7 886 000,00 133 500,00 0,00 0,00600 Transport i łączność 9 502 427,00

1 503 427,00 1 503 427,00 0,00 1 503 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 886 000,00 7 886 000,00 133 500,00 0,00 0,0060015 Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu (w rozdziale nie
ujmuje sie wydatków na
drogi gminne)

9 389 427,00

113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060095 Pozostała działalność 113 000,00

349 380,00 344 380,00 0,00 344 380,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 494,00 2 047 494,00 2 047 494,00 0,00 0,00710 Działalność usługowa 2 396 874,00

344 380,00 344 380,00 0,00 344 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 494,00 2 047 494,00 2 047 494,00 0,00 0,0071012 Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

2 391 874,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071015 Nadzór budowlany 5 000,00

1 632 575,00 0,00 0,00 0,00 1 632 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne rozliczenia 1 632 575,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075814 Różne rozliczenia
finansowe

50 000,00

1 582 575,00 0,00 0,00 0,00 1 582 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075832 Część równoważąca
subwencji ogólnej dla
powiatów

1 582 575,00

35 004 261,00 32 825 307,00 27 883 330,00 4 941 977,00 721 728,00 82 889,00 1 374 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie 35 004 261,00

2 259 302,00 2 258 602,00 2 122 002,00 136 600,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080102 Szkoły podstawowe
specjalne

2 259 302,00

16 065 468,00 15 286 161,00 12 788 453,00 2 497 708,00 0,00 67 854,00 711 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080115 Technika 16 065 468,00

418 027,00 0,00 0,00 0,00 418 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080116 Szkoły policealne 418 027,00

687 063,00 687 063,00 544 876,00 142 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080117 Branżowe szkoły I i II
stopnia

687 063,00

8 469 694,00 8 139 894,00 6 757 888,00 1 382 006,00 203 701,00 6 100,00 119 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080120 Licea ogólnokształcące 8 469 694,00

2 643 404,00 2 642 369,00 2 280 155,00 362 214,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080132 Szkoły artystyczne 2 643 404,00

1 399 568,00 1 364 202,00 1 316 322,00 47 880,00 0,00 700,00 34 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080134 Szkoły zawodowe
specjalne

1 399 568,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 804 857,00 1 290 138,00 992 894,00 297 244,00 0,00 6 500,00 508 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080140 Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

1 804 857,00

461 678,00 361 678,00 285 540,00 76 138,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080151 Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

461 678,00

795 200,00 795 200,00 795 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080152 Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
młodziezy w gminazjach,
klasach
dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych
w szkołach innego typu,
liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej
prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

795 200,00

6 187 195,00 6 165 086,00 4 872 528,00 1 292 558,00 0,00 22 109,00 0,00 0,00 0,00 2 222 495,00 2 222 495,00 2 037 495,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna 8 409 690,00

5 285 472,00 5 263 993,00 4 098 296,00 1 165 697,00 0,00 21 479,00 0,00 0,00 0,00 2 162 495,00 2 162 495,00 2 037 495,00 0,00 0,0085202 Domy pomocy społecznej 7 447 967,00

901 723,00 901 093,00 774 232,00 126 861,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0085220 Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

961 723,00

3 767 473,00 3 646 186,00 3 378 025,00 268 161,00 116 087,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

3 767 473,00

118 198,00 2 111,00 0,00 2 111,00 116 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085311 Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

118 198,00

196 951,00 196 751,00 181 281,00 15 470,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085321 Zespoły do spraw
orzekania o
niepełnosprawności

196 951,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

42 436,00 42 436,00 41 856,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085324 Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

42 436,00

3 409 888,00 3 404 888,00 3 154 888,00 250 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085333 Powiatowe urzędy pracy 3 409 888,00

6 534 131,00 6 056 031,00 5 046 107,00 1 009 924,00 450 000,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

6 534 131,00

2 874 895,00 2 871 895,00 2 427 051,00 444 844,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085403 Specjalne ośrodki
szkolno-wychowawcze

2 874 895,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

350 000,00

1 562 478,00 1 561 878,00 1 385 685,00 176 193,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085406 Poradnie
psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie
specjalistyczne

1 562 478,00

1 608 520,00 1 604 020,00 1 233 371,00 370 649,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085407 Placówki wychowania
pozaszkolnego

1 608 520,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085416 Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

20 000,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085419 Ośrodki
rewalidacyjno-wychowaw.

100 000,00

18 238,00 18 238,00 0,00 18 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085446 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

18 238,00

5 563 645,00 4 984 545,00 3 340 334,00 1 644 211,00 0,00 579 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 5 563 645,00

591 492,00 591 492,00 521 892,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085504 Wspieranie rodziny 591 492,00

1 615 268,00 1 155 268,00 580 268,00 575 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085508 Rodziny zastępcze 1 615 268,00

3 356 885,00 3 237 785,00 2 238 174,00 999 611,00 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085510 Działalność placówek
opiekuńczo-wychowaw.

3 356 885,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

400 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,0090001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

400 000,00

206 200,00 202 200,00 177 700,00 24 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Budżet Powiatu -
PorozumieniaAR

206 200,00

19 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna 19 000,00

19 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075045 Kwalifikacja wojskowa 19 000,00

187 200,00 187 200,00 177 700,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie 187 200,00

187 200,00 187 200,00 177 700,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała działalność 187 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

66 869,00 0,00 0,00 0,00 66 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Budżet Powiatu -
PorozumieniaJST

66 869,00

66 869,00 0,00 0,00 0,00 66 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie 66 869,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080115 Technika 2 000,00

17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080117 Branżowe szkoły I i II
stopnia

17 500,00

3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080120 Licea ogólnokształcące 3 200,00

44 169,00 0,00 0,00 0,00 44 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080130 Szkoły zawodowe 44 169,00

10 907 426,00 8 479 689,00 6 623 996,00 1 855 693,00 1 461 342,00 966 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Budżet Powiatu - Zlecone 10 907 426,00

431 287,00 431 287,00 131 063,00 300 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka
mieszkaniowa

431 287,00

421 963,00 421 963,00 131 063,00 290 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

421 963,00

9 324,00 9 324,00 0,00 9 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070095 Pozostała działalność 9 324,00

491 456,00 491 456,00 308 346,00 183 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 Działalność usługowa 491 456,00

146 026,00 146 026,00 0,00 146 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071012 Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

146 026,00

345 430,00 345 430,00 308 346,00 37 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071015 Nadzór budowlany 345 430,00

19 000,00 19 000,00 12 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna 19 000,00

19 000,00 19 000,00 12 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075045 Kwalifikacja wojskowa 19 000,00

6 601 300,00 6 354 516,00 6 014 858,00 339 658,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

6 601 300,00

6 598 000,00 6 351 216,00 6 014 858,00 336 358,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

6 598 000,00

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075414 Obrona cywilna 3 300,00

264 000,00 135 960,00 7 000,00 128 960,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00

264 000,00 135 960,00 7 000,00 128 960,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075515 Nieodpłatna pomoc
prawna

264 000,00

807 695,00 807 695,00 0,00 807 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia 807 695,00

807 695,00 807 695,00 0,00 807 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085156 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz
świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego

807 695,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

w tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 363 758,00 30 456,00 30 456,00 0,00 1 333 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna 1 363 758,00

1 333 302,00 0,00 0,00 0,00 1 333 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085203 Ośrodki wsparcia 1 333 302,00

30 456,00 30 456,00 30 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

30 456,00

201 111,00 201 111,00 118 973,00 82 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

201 111,00

201 111,00 201 111,00 118 973,00 82 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085321 Zespoły do spraw
orzekania o
niepełnosprawności

201 111,00

727 819,00 8 208,00 1 300,00 6 908,00 0,00 719 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 727 819,00

37 000,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085504 Wspieranie rodziny 37 000,00

486 614,00 4 866,00 0,00 4 866,00 0,00 481 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085508 Rodziny zastępcze 486 614,00

204 205,00 2 042,00 0,00 2 042,00 0,00 202 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085510 Działalność placówek
opiekuńczo-wychowaw.

204 205,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 160



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK SPORZĄDZONY W SZCZEGÓŁOWOŚCI OKREŚLONEJ W ART. 236
UST. 1-4 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH (WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

42 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00010 Rolnictwo i łowiectwo 42 000,00

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0001008 Melioracje wodne 30 000,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0001030 Izby rolnicze 12 000,00

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00020 Leśnictwo 200 000,00

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0002001 Gospodarka leśna 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00400 Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz
i wodę

500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,0040001 Dostarczanie ciepła 500,00

40 648 568,00 40 600 568,00 6 017 543,00 34 583 025,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 38 462 051,00 38 461 051,00 28 529 084,00 0,00 1 000,00600 Transport i łączność 79 110 619,00

29 292 519,00 29 292 519,00 0,00 29 292 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 396 584,00 28 395 584,00 28 395 584,00 0,00 1 000,0060004 Lokalny transport
zbiorowy

57 689 103,00

1 503 427,00 1 503 427,00 0,00 1 503 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 310 800,00 9 310 800,00 133 500,00 0,00 0,0060015 Drogi publiczne w
miastach na prawach
powiatu (w rozdziale nie
ujmuje sie wydatków na
drogi gminne)

10 814 227,00

768 500,00 768 500,00 0,00 768 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 200,00 375 200,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne 1 143 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 467,00 379 467,00 0,00 0,00 0,0060017 Drogi wewnętrzne 379 467,00

9 084 122,00 9 036 122,00 6 017 543,00 3 018 579,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060095 Pozostała działalność 9 084 122,00

30 661 687,00 30 556 187,00 10 654 800,00 19 901 387,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 3 796 000,00 1 105 000,00 160 000,00 0,00 2 691 000,00700 Gospodarka
mieszkaniowa

34 457 687,00

3 936 757,00 3 936 757,00 131 063,00 3 805 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4 336 757,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691 000,00 0,00 0,00 0,00 2 691 000,0070021 Towarzystwa
budownictwa
społecznego

2 691 000,00

26 724 930,00 26 619 430,00 10 523 737,00 16 095 693,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 705 000,00 705 000,00 160 000,00 0,00 0,0070095 Pozostała działalność 27 429 930,00

2 107 536,00 2 102 536,00 330 546,00 1 771 990,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 647 494,00 2 647 494,00 2 147 494,00 0,00 0,00710 Działalność usługowa 4 755 030,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

532 600,00 532 600,00 22 200,00 510 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

532 600,00

500 406,00 500 406,00 0,00 500 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 494,00 2 047 494,00 2 047 494,00 0,00 0,0071012 Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

2 547 900,00

350 430,00 345 430,00 308 346,00 37 084,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071015 Nadzór budowlany 350 430,00

724 100,00 724 100,00 0,00 724 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,0071035 Cmentarze 1 124 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,0071095 Pozostała działalność 200 000,00

46 148 982,00 45 519 282,00 35 470 199,00 10 049 083,00 17 000,00 612 700,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna 46 218 982,00

587 116,00 586 916,00 581 561,00 5 355,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy wojewódzkie 587 116,00

3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075014 Egzekucja
administracyjna
należności pieniężnych

3 720,00

570 200,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 559 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075022 Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

570 200,00

38 807 572,00 38 745 572,00 30 732 538,00 8 013 034,00 17 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0075023 Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

38 857 572,00

38 000,00 34 000,00 12 000,00 22 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075045 Kwalifikacja wojskowa 38 000,00

855 470,00 855 470,00 49 000,00 806 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0075075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

875 470,00

4 778 450,00 4 774 450,00 4 077 600,00 696 850,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075085 Wspólna obsługa
jednostek samorządu
terytorialnego

4 778 450,00

508 454,00 508 454,00 17 500,00 490 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075095 Pozostała działalność 508 454,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

15 700,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075101 Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa

15 700,00

4 904,00 600,00 0,00 600,00 0,00 4 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00752 Obrona narodowa 4 904,00

4 904,00 600,00 0,00 600,00 0,00 4 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075212 Pozostałe wydatki
obronne

4 904,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 173 058,00 9 633 950,00 8 614 538,00 1 019 412,00 200 000,00 339 108,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00754 Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

10 573 058,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075404 Komendy wojewódzkie
Policji

200 000,00

513 450,00 486 126,00 450 710,00 35 416,00 0,00 27 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075405 Komendy powiatowe
Policji

513 450,00

6 598 000,00 6 351 216,00 6 014 858,00 336 358,00 0,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

6 598 000,00

305 048,00 270 048,00 73 710,00 196 338,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże
pożarne

705 048,00

14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075414 Obrona cywilna 14 500,00

2 244 060,00 2 214 060,00 2 075 260,00 138 800,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075416 Straż gminna (miejska) 2 244 060,00

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075421 Zarządzanie kryzysowe 21 000,00

277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075495 Pozostała działalność 277 000,00

274 000,00 145 960,00 7 000,00 138 960,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00755 Wymiar sprawiedliwości 274 000,00

274 000,00 145 960,00 7 000,00 138 960,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075515 Nieodpłatna pomoc
prawna

274 000,00

5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00757 Obsluga długu
publicznego

5 100 000,00

5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego - kredyty i
pożyczki

5 100 000,00

4 432 575,00 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 1 682 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne rozliczenia 4 432 575,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075814 Różne rozliczenia
finansowe

100 000,00

2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 2 750 000,00

1 582 575,00 0,00 0,00 0,00 1 582 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075832 Część równoważąca
subwencji ogólnej dla
powiatów

1 582 575,00

146 308 608,00 139 519 171,00 112 260 098,00 27 259 073,00 4 114 904,00 457 251,00 2 217 282,00 0,00 0,00 7 592 327,00 7 592 327,00 7 592 327,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie 153 900 935,00

62 127 745,00 60 851 291,00 50 263 193,00 10 588 098,00 229 117,00 332 202,00 715 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe 62 127 745,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2 259 302,00 2 258 602,00 2 122 002,00 136 600,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080102 Szkoły podstawowe
specjalne

2 259 302,00

894 562,00 894 562,00 851 952,00 42 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

894 562,00

25 913 828,00 24 172 010,00 20 223 659,00 3 948 351,00 1 571 848,00 42 160,00 127 810,00 0,00 0,00 7 592 327,00 7 592 327,00 7 592 327,00 0,00 0,0080104 Przedszkola 33 506 155,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080105 Przedszkola specjalne 150 000,00

776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080106 Inne formy wychowania
przedszkolnego

776,00

782 249,00 782 249,00 0,00 782 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie uczniów do
szkół

782 249,00

16 152 788,00 15 371 481,00 12 788 453,00 2 583 028,00 2 000,00 67 854,00 711 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080115 Technika 16 152 788,00

418 027,00 0,00 0,00 0,00 418 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080116 Szkoły policealne 418 027,00

704 563,00 687 063,00 544 876,00 142 187,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080117 Branżowe szkoły I i II
stopnia

704 563,00

8 472 894,00 8 139 894,00 6 757 888,00 1 382 006,00 206 901,00 6 100,00 119 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080120 Licea ogólnokształcące 8 472 894,00

44 169,00 0,00 0,00 0,00 44 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080130 Szkoły zawodowe 44 169,00

2 643 404,00 2 642 369,00 2 280 155,00 362 214,00 0,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080132 Szkoły artystyczne 2 643 404,00

1 399 568,00 1 364 202,00 1 316 322,00 47 880,00 0,00 700,00 34 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080134 Szkoły zawodowe
specjalne

1 399 568,00

1 804 857,00 1 290 138,00 992 894,00 297 244,00 0,00 6 500,00 508 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080140 Placówki kształcenia
ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

1 804 857,00

714 228,00 714 228,00 0,00 714 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080146 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

714 228,00

12 401 510,00 12 401 510,00 6 517 464,00 5 884 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

12 401 510,00

2 641 369,00 1 297 200,00 1 297 200,00 0,00 1 344 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080149 Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

2 641 369,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

5 060 773,00 5 037 600,00 5 037 600,00 0,00 23 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150 Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

5 060 773,00

461 678,00 361 678,00 285 540,00 76 138,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080151 Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

461 678,00

795 200,00 795 200,00 795 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080152 Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
młodziezy w gminazjach,
klasach
dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych
w szkołach innego typu,
liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej
prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

795 200,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080153 Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

1 000,00

464 118,00 457 118,00 185 700,00 271 418,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała działalność 464 118,00

4 030 595,00 1 966 595,00 335 617,00 1 630 978,00 2 064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia 6 330 595,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,0085111 Szpitale ogólne 2 300 000,00

1 229 491,00 99 491,00 0,00 99 491,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085149 Programy polityki
zdrowotnej

1 229 491,00

125 034,00 124 034,00 47 754,00 76 280,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085153 Zwalczanie narkomanii 125 034,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 417 375,00 845 375,00 277 000,00 568 375,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

1 417 375,00

807 695,00 807 695,00 0,00 807 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085156 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz
świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia
zdrowotnego

807 695,00

315 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085158 Izby wytrzeźwień 315 000,00

136 000,00 75 000,00 10 863,00 64 137,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085195 Pozostała działalność 136 000,00

27 149 807,00 19 812 210,00 14 729 339,00 5 082 871,00 2 135 502,00 4 659 786,00 542 309,00 0,00 0,00 2 222 495,00 2 222 495,00 2 037 495,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna 29 372 302,00

5 285 472,00 5 263 993,00 4 098 296,00 1 165 697,00 0,00 21 479,00 0,00 0,00 0,00 2 162 495,00 2 162 495,00 2 037 495,00 0,00 0,0085202 Domy pomocy społecznej 7 447 967,00

3 941 214,00 1 931 342,00 1 265 755,00 665 587,00 2 003 302,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085203 Ośrodki wsparcia 3 941 214,00

64 155,00 64 155,00 53 655,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

64 155,00

155 029,00 155 029,00 0,00 155 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej

155 029,00

2 637 535,00 1 840 358,00 0,00 1 840 358,00 4 000,00 793 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

2 637 535,00

1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085215 Dodatki mieszkaniowe 1 800 000,00

1 305 745,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 1 277 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085216 Zasiłki stałe 1 305 745,00

8 525 600,00 8 452 356,00 7 651 487,00 800 869,00 0,00 73 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085219 Ośrodki pomocy
społecznej

8 525 600,00

960 455,00 959 825,00 774 232,00 185 593,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,0085220 Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

1 020 455,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

809 382,00 796 572,00 772 692,00 23 880,00 0,00 12 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

809 382,00

643 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085230 Pomoc w zakresie
dożywiania

643 731,00

200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085278 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

200,00

1 021 289,00 348 580,00 113 222,00 235 358,00 100 000,00 30 400,00 542 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność 1 021 289,00

4 243 051,00 3 847 297,00 3 496 998,00 350 299,00 161 087,00 5 200,00 229 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

4 243 051,00

118 198,00 2 111,00 0,00 2 111,00 116 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085311 Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

118 198,00

398 062,00 397 862,00 300 254,00 97 608,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085321 Zespoły do spraw
orzekania o
niepełnosprawności

398 062,00

42 436,00 42 436,00 41 856,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085324 Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

42 436,00

3 409 888,00 3 404 888,00 3 154 888,00 250 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085333 Powiatowe urzędy pracy 3 409 888,00

274 467,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 229 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085395 Pozostała działalność 274 467,00

11 327 860,00 10 478 399,00 9 257 596,00 1 220 803,00 753 361,00 96 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

11 327 860,00

4 377 328,00 4 377 328,00 4 211 489,00 165 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085401 Świetlice szkolne 4 377 328,00

2 904 895,00 2 901 895,00 2 427 051,00 474 844,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085403 Specjalne ośrodki
szkolno-wychowawcze

2 904 895,00

653 361,00 0,00 0,00 0,00 653 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

653 361,00

1 562 478,00 1 561 878,00 1 385 685,00 176 193,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085406 Poradnie
psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie
specjalistyczne

1 562 478,00

1 608 520,00 1 604 020,00 1 233 371,00 370 649,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085407 Placówki wychowania
pozaszkolnego

1 608 520,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085415 Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

36 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085416 Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

52 000,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085419 Ośrodki
rewalidacyjno-wychowaw.

100 000,00

33 278,00 33 278,00 0,00 33 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085446 Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

33 278,00

125 797 812,00 10 375 661,00 8 061 416,00 2 314 245,00 2 219 200,00 112 524 634,00 678 317,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 127 297 812,00

83 215 000,00 720 000,00 633 380,00 86 620,00 200 000,00 82 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085501 Świadczenie
wychowawcze

83 215 000,00

30 214 038,00 3 490 915,00 3 292 226,00 198 689,00 408 000,00 26 315 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpiecznia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

30 214 038,00

3 847 702,00 987 202,00 875 530,00 111 672,00 210 000,00 2 650 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085504 Wspieranie rodziny 3 847 702,00

2 123 355,00 601 638,00 441 838,00 159 800,00 842 400,00 1 000,00 678 317,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,0085505 Tworzenie i
funkcjonowanie żłobków

3 623 355,00

550 800,00 0,00 0,00 0,00 550 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085506 Tworzenie i
funkcjonowanie klubów
dziecięcych

550 800,00

2 101 882,00 1 160 134,00 580 268,00 579 866,00 0,00 941 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085508 Rodziny zastępcze 2 101 882,00

3 561 090,00 3 239 827,00 2 238 174,00 1 001 653,00 0,00 321 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085510 Działalność placówek
opiekuńczo-wychowaw.

3 561 090,00

183 945,00 175 945,00 0,00 175 945,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów,

183 945,00

40 466 433,00 40 245 934,00 1 861 147,00 38 384 787,00 0,00 10 500,00 209 999,00 0,00 0,00 6 612 286,00 6 611 286,00 5 401 286,00 0,00 1 000,00900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

47 078 719,00

89 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 999,00 0,00 0,00 401 000,00 400 000,00 0,00 0,00 1 000,0090001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

490 999,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

28 051 000,00 28 040 500,00 1 641 399,00 26 399 101,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

28 051 000,00

4 592 650,00 4 592 650,00 0,00 4 592 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 4 592 650,00

1 346 232,00 1 226 232,00 209 748,00 1 016 484,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 3 573 975,00 3 573 975,00 3 573 975,00 0,00 0,0090004 Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

4 920 207,00

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,0090005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

800 000,00

100 272,00 100 272,00 0,00 100 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090008 Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

100 272,00

5 271 000,00 5 271 000,00 0,00 5 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

5 271 000,00

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090019 Wpływy i wydatki
związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

300,00

240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090026 Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

240 000,00

724 980,00 724 980,00 10 000,00 714 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 887 311,00 1 887 311,00 1 827 311,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność 2 612 291,00

12 923 880,00 104 875,00 0,00 104 875,00 12 804 005,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

12 923 880,00

1 573 137,00 0,00 0,00 0,00 1 573 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092108 Filharmonie, orkiestry,
chóry i kapele

1 573 137,00

4 304 927,00 0,00 0,00 0,00 4 304 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

4 304 927,00

1 357 478,00 0,00 0,00 0,00 1 357 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092113 Centra kultury i sztuki 1 357 478,00

4 569 348,00 0,00 0,00 0,00 4 569 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092116 Biblioteki 4 569 348,00

989 115,00 0,00 0,00 0,00 989 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092118 Muzea 989 115,00

129 875,00 104 875,00 0,00 104 875,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092195 Pozostała działalność 129 875,00

9 032 284,00 280 716,00 9 000,00 271 716,00 8 306 568,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 19 820 299,00 19 820 299,00 19 040 299,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna 28 852 583,00

211 700,00 211 700,00 0,00 211 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 820 299,00 19 820 299,00 19 040 299,00 0,00 0,0092601 Obiekty sportowe 20 031 999,00

7 356 568,00 0,00 0,00 0,00 7 356 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092605 Zadania w zakresie
kultury fizycznej

7 356 568,00

1 464 016,00 69 016,00 9 000,00 60 016,00 950 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092695 Pozostała działalność 1 464 016,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 160



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem

w tym:

WYDATKI
BIEŻĄCE
OGÓŁEM w

tym:

Wydatki
jednostek

budżetowych

w tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
zadań

statutowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

wydatki z
tytułu poręczeń
i gwarancji

WYDATKI
MAJĄTKOWE

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ +
M1IWL)

w tym:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

521 089 340,00 358 185 641,00 211 121 537,00 147 064 104,00 34 603 242,00 119 323 083,00 3 877 374,00 5 100 000,00 0,00 85 423 452,00 82 729 952,00 64 907 985,00 0,00 2 693 500,00Razem 606 512 792,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 160



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK SPORZĄDZONY W SZCZEGÓŁOWOŚCI
OKREŚLONEJ W ART. 236 UST. 4 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki
majątkowe

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ + M1IWL)

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3

Zakup i objęcie
akcji lub

udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w

energię elektryczną, gaz i wodę
500,00

0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,0040001 Dostarczanie ciepła 500,00

0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,001-2-0-000005 Podwyższenie kapitału
podstawowego w spółkach

500,00

38 461 051,00 9 931 967,00 28 529 084,00 1 000,00 0,00 1 000,00600 Transport i łączność 38 462 051,00

28 395 584,00 0,00 28 395 584,00 1 000,00 0,00 1 000,0060004 Lokalny transport zbiorowy 28 396 584,00

28 395 584,00 0,00 28 395 584,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000030 Zakup elektrycznego taboru
autobusowego wraz z systemem
inteligentnego zarządzania flotą
pojazdów

28 395 584,00

0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,001-2-0-000005 Podwyższenie kapitału
podstawowego w spółkach

1 000,00

9 310 800,00 9 177 300,00 133 500,00 0,00 0,00 0,0060015 Drogi publiczne w miastach na
prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje sie wydatków na drogi
gminne)

9 310 800,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000003 Miejskie Centrum Integracji
Transportu: Jaworzno-Szczakowa,
Centrum, Integracja dróg dla
rowerów i rowery miejskie,
Velostrada, Plac Górników z
obiektami inż. -SZITSC

100 000,00

7 752 500,00 7 752 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000013 Budowa Obw. Pół. Miasta wraz z
ul.Szczakowską oraz etap III i IV od
ul. Obroń. Poczty Gdańskiej przez
ul.Chełmońskiego, ul.
Św.Wojciecha, ul.Bukowska,
ul.Sobieskiego ,ul.Podwale,ul.11-go
Listopada

7 752 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 160

karolina.bobowska_1
Tekst maszynowy
Tabela Nr 3do uchwały Nr XV/204/2019Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 19 grudnia 2019r.



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki
majątkowe

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ + M1IWL)

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3

Zakup i objęcie
akcji lub

udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000034 Przebudowa nowego śladu DK 79 w

Byczynie wraz z wiaduktem
drogowym w Jaworznie

33 500,00

1 424 800,00 1 424 800,00 0,00 0,00 0,00 0,001-3-0-000001 Piękniejsze Jaworzno - lepsze
chodniki

1 424 800,00

375 200,00 375 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne 375 200,00

375 200,00 375 200,00 0,00 0,00 0,00 0,001-3-0-000001 Piękniejsze Jaworzno - lepsze
chodniki

375 200,00

379 467,00 379 467,00 0,00 0,00 0,00 0,0060017 Drogi wewnętrzne 379 467,00

379 467,00 379 467,00 0,00 0,00 0,00 0,001-2-0-000006 Przebudowa i modernizacja dróg 379 467,00

1 105 000,00 945 000,00 160 000,00 2 691 000,00 0,00 2 691 000,00700 Gospodarka mieszkaniowa 3 796 000,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

400 000,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-2-0-000003 Nabywanie nieruchomości do
zasobu Gminy m.Jaworzna

400 000,00

0,00 0,00 0,00 2 691 000,00 0,00 2 691 000,0070021 Towarzystwa budownictwa
społecznego

2 691 000,00

0,00 0,00 0,00 2 691 000,00 0,00 2 691 000,001-2-0-000005 Podwyższenie kapitału
podstawowego w spółkach

2 691 000,00

705 000,00 545 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,0070095 Pozostała działalność 705 000,00

160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000042 Termomodernizacja budynków
komunalnych

160 000,00

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-2-0-000043 Budowa stanowisk kontenerowych
na terenach gminnych

165 000,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-2-0-000134 Modernizacja budynku
mieszkalnego ul. Pniaka 8

100 000,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-2-0-000135 Termomodernizacja budynku w
zakresie lokali komunalnych ul.
Koszarowa 14

280 000,00

2 647 494,00 500 000,00 2 147 494,00 0,00 0,00 0,00710 Działalność usługowa 2 647 494,00

2 047 494,00 0,00 2 047 494,00 0,00 0,00 0,0071012 Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

2 047 494,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 160



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki
majątkowe

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ + M1IWL)

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3

Zakup i objęcie
akcji lub

udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2 047 494,00 0,00 2 047 494,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000011 Zwiększenie zdolności

instytucjonalnej i skuteczności
administracji publicznej poprzez
rozbudowę i modernizację
referencyjnych baz danych
powiatowych rejestrów publicznych

2 047 494,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0071035 Cmentarze 400 000,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000037 Rozbudowa Cmentarza
Komunalnego Wilkoszyn

400 000,00

200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,0071095 Pozostała działalność 200 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000002 Miasto siedmiu rynków -
zagospodarowanie przestrzeni
miejskich Plac Górników - Strategia
Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych Subregionu
Centralnego

100 000,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-3-0-000007 Uzupełnienie oraz wzbogacenie
rynku Kultury w Niedzieliskach -
zadaszenie pergoli i altany, montaż
poręczy oraz przedłużenie chodnika
w kierunku parkingu

60 000,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-3-0-000011 Rozbudowa Jaworznickiego Rynku
Kultury w Niedzieliskach - m.in.
doposażenie siłowni zewnętrznej,
wykończenie dwóch bram
wejściowych oraz montaż 4 lamp
solarnych

40 000,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna 70 000,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

50 000,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-2-0-000004 Zakup systemów informatycznych i
telekomunikacyjnych (sprzętu,
oprogramowania)

50 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 160



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki
majątkowe

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ + M1IWL)

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3

Zakup i objęcie
akcji lub

udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-2-0-000008 Produkcja filmów i emisja w telewizji 20 000,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

400 000,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000016 Program modernizacji remiz OSP -
poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców Jaworzna

400 000,00

7 592 327,00 0,00 7 592 327,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie 7 592 327,00

7 592 327,00 0,00 7 592 327,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola 7 592 327,00

7 502 327,00 0,00 7 502 327,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000007 Rozbudowa i przebudowa PM Nr 24,
Wesołe Przedszkole-poprawa
jakości edukacji przedszkolnej w
Jaworznie

7 502 327,00

90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000026 Termomodernizacja budynku
Przedszkola Miejskiego Nr 9

90 000,00

2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia 2 300 000,00

2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0085111 Szpitale ogólne 2 300 000,00

850 413,00 850 413,00 0,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000044 Przebudowa - rozbudowa wraz ze
zmianą sposobu użytkowania
Poradni Specjalistycznych Szpitala
Wielospecjalistycznego

850 413,00

1 449 587,00 1 449 587,00 0,00 0,00 0,00 0,001-2-0-000001 Nakłady na Szpital 1 449 587,00

2 222 495,00 185 000,00 2 037 495,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna 2 222 495,00

2 162 495,00 125 000,00 2 037 495,00 0,00 0,00 0,0085202 Domy pomocy społecznej 2 162 495,00

2 037 495,00 0,00 2 037 495,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000029 Termoizolacja DPS w Jaworznie 2 037 495,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-2-0-000138 Przebudowa windy 125 000,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0085220 Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

60 000,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000043 Modernizacja kotłownii w budynku
OIK

60 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 1 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 160



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki
majątkowe

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ + M1IWL)

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3

Zakup i objęcie
akcji lub

udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0085505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-2-0-000132 Maluch+ żłobek miejski 1 500 000,00

6 611 286,00 1 210 000,00 5 401 286,00 1 000,00 0,00 1 000,00900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

6 612 286,00

400 000,00 400 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

401 000,00

0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,001-2-0-000005 Podwyższenie kapitału
podstawowego w spółkach

1 000,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-2-0-000082 Dofinansowanie kosztów budowy
przyłącza kanalizacyjnego i
przyłącza nieruchomości do
miejskiej sieci kanalizacyjnej

400 000,00

3 573 975,00 0,00 3 573 975,00 0,00 0,00 0,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

3 573 975,00

3 573 975,00 0,00 3 573 975,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000004 Planty - Zielone Centrum Jaworzna -
zagospodarowanie terenów przy
hałdzie Chopina -plac wodny, Park
Os. Stałe, Park Podłęże i Park
Chrząstówka

3 573 975,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0090005 Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

750 000,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-2-0-000081 Program ograniczania niskiej emisji
dla Miasta Jaworzna na lata
2017-2020

750 000,00

1 887 311,00 60 000,00 1 827 311,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność 1 887 311,00

1 827 311,00 0,00 1 827 311,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000014 Kompleksowe uzbrojenie terenów
pod inwestycje w Jaworznie, w tym
GBŚ rekultywacja i odwodnienie
składowiska odpadów pogórniczych
Rejon Piłsudski

1 827 311,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-3-0-000005 Strefa relaksu - Górka Manhattan
Podłęże - doposażenie o stoły do
gry w szachy i piłkarzyki, kostkę
brukową i trawnik

60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 48 – Poz. 160



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Wydatki
majątkowe

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IUZ + M1IWL)

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
(M1IWL)

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art.5 ust.1 pkt 2 i

3

Zakup i objęcie
akcji lub

udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

Zakup i objęcie
akcji lub
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
19 820 299,00 780 000,00 19 040 299,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna 19 820 299,00

19 820 299,00 780 000,00 19 040 299,00 0,00 0,00 0,0092601 Obiekty sportowe 19 820 299,00

3 366 500,00 0,00 3 366 500,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000010 Termomodernizacja hali
widowiskowo-sportowej oraz
modernizacja zaplecza hali -
Strategia Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych Subregionu
Centralnego

3 366 500,00

15 673 799,00 0,00 15 673 799,00 0,00 0,00 0,001-1-0-000020 Rekultywacja i rozbudowa
infrastruktury turystycznej akwenu
Sosina -Etap I,II,III,IV

15 673 799,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-3-0-000002 Pumptrack dla Jaworzna przy Hali
Widowiskowo - Sportowej MCKIS

400 000,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-3-0-000003 Doposażenie siłowni pod chmurką
oraz strefy relaksu dla dzieci i
dorosłych na Warpiu

60 000,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-3-0-000004 Doposażenie obiektów JBO -
oświetlenie skweru przy ul.
Górników z Danuty

60 000,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-3-0-000006 Boiska wielozadaniowe w SP 8 w
Jaworznie - boisko do piłki siatkowej
i badmintona

60 000,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-3-0-000008 Doposażenie siłowni zewnętrznej
przy ul. Szymanowskiego

60 000,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-3-0-000010 Budowa boiska piłkarskiego przy SP
3 w Niedzieliskach

60 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-3-0-000011 Rozbudowa Jaworznickiego Rynku
Kultury w Niedzieliskach - m.in.
doposażenie siłowni zewnętrznej,
wykończenie dwóch bram
wejściowych oraz montaż 4 lamp
solarnych

20 000,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001-3-0-000012 Rozbudowa strefy relaksu przy
blokach Piłsudskiego 42, 44,
Towarowa 69, 77 na osiedlu
Podłęże

60 000,00

82 729 952,00 17 821 967,00 64 907 985,00 2 693 500,00 0,00 2 693 500,00Razem 85 423 452,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 49 – Poz. 160



Tabela Nr 4
do uchwały Nr …..................
Rady Miejskiej w Jaworznie
z dnia ….................................

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK

§ Wyszczególnienie Kwota

Przychody ogółem 3.252.500

950 wolne  środki,  o  których  mowa  w  art.  217  ust.2  pkt  6  ustawy
o finansach publicznych

3.252.500

Rozchody ogółem

w tym:

17.539.708

992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 17.539.708

PRZEZNACZENIE PLANOWANEJ NADWY ŻKI BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK 

A- Planowane dochody 620.800.000

B- Planowane wydatki 606.512.792

C – Wynik (nadwy żka A-B) (+) 14.287.208

D.1. - Przychody ogółem 3.252.500

wolne  środki  jako  nadwyżka  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym
budżetu  miasta,  wynikających  z  rozliczeń  wyemitowanych  papierów
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych,

3.252.500

D.2. - Rozchody ogółem 17.539.708

spłaty otrzymanych kredytów krajowych 17.539.708

Planowaną  nadwyżkę  budżetu  miasta  Jaworzna  na  2020  r.  w  kwocie  14.287.208  zł  przeznacza
się na rozchody tj. na spłatę otrzymanych kredytów  krajowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 50 – Poz. 160

karolina.warzecha_2
Tekst maszynowy
XV/204/2019

karolina.warzecha_3
Tekst maszynowy
19 grudnia 2019r.



Tabela Nr 5

do uchwały Nr …………….

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia ……………………….…

PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH OTRZYMANYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

Dział Źródło Kwota

750 - Administracja publiczna w tym: 

w tym: 

752- Obrona narodowa w tym: 600

600

851 – Ochrona zdrowia w tym: 

852 – Pomoc społeczna w tym: 

855 – Rodzina w tym: 

Ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
 I INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI 

587 116
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 587 116

751 – Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 15 700

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 700

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000

35 600
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 35 600

114 861 376

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom  (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

31 861 376

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 83 000 000

115 511 392

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 51 – Poz. 160

karolina.warzecha_4
Wstawiony tekst
X

karolina.warzecha_5
Tekst maszynowy
XV/204/2019

karolina.warzecha_6
Tekst maszynowy
19 grudnia 2019r.



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 52 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 53 – Poz. 160



`

Dział Źródło Kwota 

750 – Administracja publiczna w tym: 

- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

* wpływy z różnych opłat (opłaty za udostępnianie danych osobowych z gminnego zbioru meldunkowego) – 3.505 zł

855 – Rodzina w tym: 

- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

* odsetki –  400.000 zł

* wpływy z różnych opłat – 235 zł

OGÓŁEM

PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI,
KTÓRE PODLEGAJ Ą PRZEKAZANIU DO BUD ŻETU PAŃSTWA 

 3 505 zł 

 870 235 zł 

* wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego – 410.000 zł,

* wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych (zwroty zaliczek alimentacyjnych) – 60.000 zł,

 873 740 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 54 – Poz. 160



Tabela Nr 6

do uchwały Nr …...................
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia …..................................

PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH OTRZYMANYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI

Dział Źródło Kwota

700 - Gospodarka mieszkaniowa w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

710 – Działalność usługowa w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

750 - Administracja publiczna w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

755 – Wymiar sprawiedliwości w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

851 - Ochrona zdrowia w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

852 – Pomoc społeczna w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

855 – Rodzina w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Ogółem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  I INNE ZADANIA ZLECONE POWIATOWI USTAWAMI 

431 287

431 287

491 456

491 456

19 000

19 000

754 - Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa 6 601 300

6 601 300

264 000

264 000

807 695

807 695

1 363 758

1 363 758

853 - Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 201 111

201 111

727 819

37 000

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 690 819

10 907 426

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 55 – Poz. 160

karolina.warzecha_7
Tekst maszynowy
XV/204/2019

karolina.warzecha_8
Tekst maszynowy
19 grudnia 2019r.



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 56 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 57 – Poz. 160



PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK ZWIĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI, KTÓRE PODLEGAJ Ą PRZEKAZANIU DO BUD ŻETU PAŃSTWA 

Dział Źródło Kwota prognozowana 

700 – Gospodarka mieszkaniowa w tym:

- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

w tym:

* wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności – 15.000 zł,

* wpływy z różnych opłat – 3.000 zł

* wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości –  5.090.000 zł,

* wpływy z najmu i dzierżawy – 125.000 zł,

* wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 157.000 zł,

* wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności – 150.000 zł

852 – Pomoc społeczna w tym:

- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

w tym:

w tym:

- dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

w tym:

OGÓŁEM

 5 540 000 zł 

 39 500 zł 

* wpływy z usług – 39.500 zł.

853 – Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

 23 940 zł 

* wpływy z różnych opłat (opłaty za karty parkingowe dla osób niepełnosprawnych, duplikat legitymacji osoby 
niepełnosprawnej) –   23.940 zł.

 5 603 440 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 58 – Poz. 160



Tabela Nr 7

do uchwały Nr …...................

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia …..................................

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH OTRZYMANYCH NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Źródło Kwota

710 - Działalność usługowa w tym: 

Ogółem

11 000
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
11 000

11 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 59 – Poz. 160

karolina.warzecha_9
Wstawiony tekst
X

karolina.warzecha_10
Tekst maszynowy
XV/204/2019

karolina.warzecha_11
Tekst maszynowy
19 grudnia 2019r.



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 60 – Poz. 160



Tabela Nr 8
do uchwały Nr …...................
Rady Miejskiej w Jaworznie
z dnia …..................................

Dział Źródło Kwota

750 Administracja publiczna w tym: 

801 Oświata i wychowanie
w tym: 

Ogółem

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH OTRZYMANYCH NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

19 000
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z 
organami administracji rządowej 19 000

187 200

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 187 200

206 200

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 61 – Poz. 160

karolina.warzecha_12
Tekst maszynowy
XV/204/2019

karolina.warzecha_13
Tekst maszynowy
19 grudnia 2019



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 62 – Poz. 160



T � � � � � Nr 9 
do uchwa y Nr .................... 
Rady Miejskiej w Jaworznie 
z dnia ..................................

W � � � T � � OGÓ EM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 63 – Poz. 160

karolina.warzecha_14
Tekst maszynowy
XV/2014/2019

karolina.warzecha_15
Tekst maszynowy
19 grudnia 2019r.



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 64 – Poz. 160



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 65 – Poz. 160



Tabela Nr 10
do uchwały Nr …...................
Rady Miejskiej w Jaworznie
z dnia …..................................

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK NA REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH GMINY

DOFINANSOWANYCH DOTACJĄ CELOWĄ Z BUDŻETU PAŃSTWA

PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH OTRZYMANYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY

Dział Źródło Kwota

801 – Oświata i wychowanie w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

852 - Pomoc społeczna w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ogółem

3 000 000

3 000 000

3 125 621

3 125 621

6 125 621

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 66 – Poz. 160

karolina.warzecha_16
Tekst maszynowy
XV/204/2019

karolina.warzecha_17
Tekst maszynowy
19 grudnia 2019r.



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 67 – Poz. 160



Tabela Nr 11
do uchwały Nr …...................
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia …..................................

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK NA REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU

DOFINANSOWANYCH DOTACJĄ CELOWĄ Z BUDŻETU PAŃSTWA

PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH OTRZYMANYCH NA REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU

Dział Źródło Kwota

852 - Pomoc społeczna w tym: 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Ogółem

350 203 

350 203 

350 203 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 68 – Poz. 160

karolina.warzecha_18
Tekst maszynowy
XV/204/2019

karolina.warzecha_19
Tekst maszynowy
19 grudnia 2019r. 



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 69 – Poz. 160



ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA JAWORZNA NA 2020 ROK SPORZĄDZONE W
SZCZEGÓŁOWOŚCI OKREŚLONEJ W ART. 215 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Suma dotacji

w tym:

Dotacje dla
jednostek
sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,0001030 Izby rolnicze 12 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,002-2-1-000001 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

12 000,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 Działalność usługowa 5 000,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0071015 Nadzór budowlany 5 000,00

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000005 Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności (2950)

5 000,00

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna 17 000,00

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

17 000,00

17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000001 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jst oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych lub
związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinans. zadań
bieżących

17 000,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

200 000,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0075404 Komendy wojewódzkie Policji 200 000,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000002 Dotacja na fundusz celowy tj.
Fundusz Wsparcia Policji

200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 128 040,00 0,00 0,00 128 040,00755 Wymiar sprawiedliwości 128 040,00

0,00 0,00 0,00 0,00 128 040,00 0,00 0,00 128 040,0075515 Nieodpłatna pomoc prawna 128 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 70 – Poz. 160

karolina.bobowska_2
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�/�2�0�4�/�2�0�1�9��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �J�a�w�o�r�z�n�i�e��z� �d�n�i�a� �1�9� �g�r�u�d�n�i�a� �2�0�1�9�r�.

karolina.bobowska_3
Tekst maszynowy
�D�O�T�A�C�J�E� �N�A� �Z�A�D�A�N�I�A� �B�I�E�{���C�E



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Suma dotacji

w tym:

Dotacje dla
jednostek
sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0,00 0,00 0,00 0,00 128 040,00 0,00 0,00 128 040,002-2-3-000001 Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art 221 ustawy,na
finansow. lub dofinansow. zadań
zleconych do realizacji organ.
prowadzącym działal. pożytku
publicznego

128 040,00

1 682 575,00 0,00 1 582 575,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne rozliczenia 1 682 575,00

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0075814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000004 Zwrot do budżetu państwa
nienależnie pobranej subwencji za
lata poprzednie

100 000,00

1 582 575,00 0,00 1 582 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075832 Część równoważąca subwencji
ogólnej dla powiatów

1 582 575,00

1 582 575,00 0,00 1 582 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-1-000001 Wpłaty jednostek samorządu
terytorialnego do budżetu państwa

1 582 575,00

83 879,00 0,00 0,00 83 879,00 4 031 025,00 0,00 4 024 025,00 7 000,00801 Oświata i wychowanie 4 114 904,00

4 882,00 0,00 0,00 4 882,00 224 235,00 0,00 224 235,00 0,0080101 Szkoły podstawowe 229 117,00

802,00 0,00 0,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000003 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzyst niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysok.
(2910)

802,00

214,00 0,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000005 Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności (2950)

214,00

3 866,00 0,00 0,00 3 866,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000006 Dotacja celowa przekazana gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jst

3 866,00

0,00 0,00 0,00 0,00 214 235,00 0,00 214 235,00 0,002-2-1-000002  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

214 235,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 71 – Poz. 160



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Suma dotacji

w tym:

Dotacje dla
jednostek
sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,002-2-1-000004  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

10 000,00

10 808,00 0,00 0,00 10 808,00 1 561 040,00 0,00 1 561 040,00 0,0080104 Przedszkola 1 571 848,00

9 437,00 0,00 0,00 9 437,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000003 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzyst niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysok.
(2910)

9 437,00

1 371,00 0,00 0,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000005 Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności (2950)

1 371,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 561 040,00 0,00 1 561 040,00 0,002-2-1-000002  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 561 040,00

0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,0080105 Przedszkola specjalne 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,002-2-1-000002  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

150 000,00

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0080115 Technika 2 000,00

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000007 Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jst

2 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 418 027,00 0,00 418 027,00 0,0080116 Szkoły policealne 418 027,00

0,00 0,00 0,00 0,00 418 027,00 0,00 418 027,00 0,002-2-1-000002  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

418 027,00

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0080117 Branżowe szkoły I i II stopnia 17 500,00

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000007 Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jst

17 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 72 – Poz. 160



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Suma dotacji

w tym:

Dotacje dla
jednostek
sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

3 520,00 0,00 0,00 3 520,00 203 381,00 0,00 203 381,00 0,0080120 Licea ogólnokształcące 206 901,00

200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000003 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzyst niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysok.
(2910)

200,00

120,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000005 Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności (2950)

120,00

3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000007 Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jst

3 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 203 381,00 0,00 203 381,00 0,002-2-1-000002  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

203 381,00

44 169,00 0,00 0,00 44 169,00 0,00 0,00 0,00 0,0080130 Szkoły zawodowe 44 169,00

44 169,00 0,00 0,00 44 169,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000007 Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jst

44 169,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 169,00 0,00 1 344 169,00 0,0080149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

1 344 169,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 169,00 0,00 1 344 169,00 0,002-2-1-000002  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 344 169,00

0,00 0,00 0,00 0,00 23 173,00 0,00 23 173,00 0,0080150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

23 173,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 73 – Poz. 160



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Suma dotacji

w tym:

Dotacje dla
jednostek
sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0,00 0,00 0,00 0,00 23 173,00 0,00 23 173,00 0,002-2-1-000002  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

23 173,00

0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,0080151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,002-2-1-000002  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

100 000,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0080153 Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 000,00

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000003 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzyst niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysok.
(2910)

500,00

500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000005 Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności (2950)

500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,0080195 Pozostała działalność 7 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,002-2-3-000001 Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art 221 ustawy,na
finansow. lub dofinansow. zadań
zleconych do realizacji organ.
prowadzącym działal. pożytku
publicznego

7 000,00

1 430 000,00 0,00 0,00 1 430 000,00 634 000,00 0,00 0,00 634 000,00851 Ochrona zdrowia 2 064 000,00

1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0085149 Programy polityki zdrowotnej 1 130 000,00

1 130 000,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000009 Dotacja celowa przekazana z
budżetu jst na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie
programów polityki zdrowotnej

1 130 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,0085153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 74 – Poz. 160



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Suma dotacji

w tym:

Dotacje dla
jednostek
sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,002-2-3-000003 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 572 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 572 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 523 000,002-2-3-000001 Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art 221 ustawy,na
finansow. lub dofinansow. zadań
zleconych do realizacji organ.
prowadzącym działal. pożytku
publicznego

523 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 49 000,002-2-3-000003 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

49 000,00

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0085158 Izby wytrzeźwień 300 000,00

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000006 Dotacja celowa przekazana gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jst

300 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 61 000,0085195 Pozostała działalność 61 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 61 000,002-2-3-000001 Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art 221 ustawy,na
finansow. lub dofinansow. zadań
zleconych do realizacji organ.
prowadzącym działal. pożytku
publicznego

61 000,00

32 200,00 0,00 0,00 32 200,00 2 103 302,00 0,00 0,00 2 103 302,00852 Pomoc społeczna 2 135 502,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 302,00 0,00 0,00 2 003 302,0085203 Ośrodki wsparcia 2 003 302,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 75 – Poz. 160



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Suma dotacji

w tym:

Dotacje dla
jednostek
sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 302,00 0,00 0,00 2 003 302,002-2-3-000001 Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art 221 ustawy,na
finansow. lub dofinansow. zadań
zleconych do realizacji organ.
prowadzącym działal. pożytku
publicznego

2 003 302,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 000,00

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000003 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzyst niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysok.
(2910)

4 000,00

28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0085216 Zasiłki stałe 28 000,00

28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000003 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzyst niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysok.
(2910)

28 000,00

200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0085278 Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

200,00

200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000003 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzyst niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysok.
(2910)

200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,0085295 Pozostała działalność 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 76 – Poz. 160



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Suma dotacji

w tym:

Dotacje dla
jednostek
sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,002-2-3-000001 Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art 221 ustawy,na
finansow. lub dofinansow. zadań
zleconych do realizacji organ.
prowadzącym działal. pożytku
publicznego

100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 161 087,00 0,00 0,00 161 087,00853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

161 087,00

0,00 0,00 0,00 0,00 116 087,00 0,00 0,00 116 087,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

116 087,00

0,00 0,00 0,00 0,00 116 087,00 0,00 0,00 116 087,002-2-3-000002 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

116 087,00

0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,0085395 Pozostała działalność 45 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,002-2-3-000001 Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art 221 ustawy,na
finansow. lub dofinansow. zadań
zleconych do realizacji organ.
prowadzącym działal. pożytku
publicznego

45 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 753 361,00 0,00 753 361,00 0,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza 753 361,00

0,00 0,00 0,00 0,00 653 361,00 0,00 653 361,00 0,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

653 361,00

0,00 0,00 0,00 0,00 653 361,00 0,00 653 361,00 0,002-2-1-000002  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

653 361,00

0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,0085419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowaw. 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,002-2-1-000002  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

100 000,00

616 000,00 0,00 0,00 616 000,00 1 603 200,00 0,00 0,00 1 603 200,00855 Rodzina 2 219 200,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0085501 Świadczenie wychowawcze 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 77 – Poz. 160



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Suma dotacji

w tym:

Dotacje dla
jednostek
sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000003 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzyst niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysok.
(2910)

200 000,00

408 000,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpiecznia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

408 000,00

408 000,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000003 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzyst niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysok.
(2910)

408 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 210 000,0085504 Wspieranie rodziny 210 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 210 000,002-2-3-000001 Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art 221 ustawy,na
finansow. lub dofinansow. zadań
zleconych do realizacji organ.
prowadzącym działal. pożytku
publicznego

210 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 842 400,00 0,00 0,00 842 400,0085505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 842 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 842 400,00 0,00 0,00 842 400,002-2-3-000003 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

842 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00 550 800,00 0,00 0,00 550 800,0085506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów
dziecięcych

550 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 78 – Poz. 160



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Suma dotacji

w tym:

Dotacje dla
jednostek
sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

0,00 0,00 0,00 0,00 550 800,00 0,00 0,00 550 800,002-2-3-000003 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

550 800,00

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0085513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów,

8 000,00

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-3-000003 Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzyst niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysok.
(2910)

8 000,00

12 794 005,00 0,00 12 794 005,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

12 804 005,00

1 573 137,00 0,00 1 573 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 1 573 137,00

594 730,00 0,00 594 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-1-000003 Dotacja podmiotowa dla
samorządowej instytucji kultury
(Orkiestra eMBand)

594 730,00

978 407,00 0,00 978 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-1-000004 Dotacja podmiotowa dla
samorządowej instytucji kultury
(Orkiestra Archetti)

978 407,00

4 304 927,00 0,00 4 304 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4 304 927,00

4 304 927,00 0,00 4 304 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-1-000005 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

4 304 927,00

1 357 478,00 0,00 1 357 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092113 Centra kultury i sztuki 1 357 478,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 79 – Poz. 160



Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Suma dotacji

w tym:

Dotacje dla
jednostek
sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

Dotacje dla
jednostek

spoza sektora
finansów

publicznych

w tym:

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 357 478,00 0,00 1 357 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-1-000005 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 357 478,00

4 569 348,00 0,00 4 569 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092116 Biblioteki 4 569 348,00

4 569 348,00 0,00 4 569 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-1-000005 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

4 569 348,00

989 115,00 0,00 989 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092118 Muzea 989 115,00

989 115,00 0,00 989 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-1-000005 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

989 115,00

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,0092195 Pozostała działalność 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,002-2-3-000001 Dotacje celowe z budżetu jst
udzielone w trybie art 221 ustawy,na
finansow. lub dofinansow. zadań
zleconych do realizacji organ.
prowadzącym działal. pożytku
publicznego

10 000,00

7 356 568,00 0,00 7 356 568,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 950 000,00926 Kultura fizyczna 8 306 568,00

7 356 568,00 0,00 7 356 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 356 568,00

7 356 568,00 0,00 7 356 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002-1-1-000005 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

7 356 568,00

0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 950 000,0092695 Pozostała działalność 950 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 950 000,002-2-3-000002 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

950 000,00

24 217 227,00 0,00 21 733 148,00 2 484 079,00 10 386 015,00 0,00 4 789 386,00 5 596 629,00Razem 34 603 242,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 80 – Poz. 160



DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdz. Zadanie Wyszczególnienie Suma dotacji 

w tym:

w tym w tym

 Przedmiotowe Podmiotowe Celowe  Przedmiotowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

1-1-0-000044

1-2-0-000001 Nakłady na Szpital

900

90001

1-2-0-000082

90005

1-2-0-000081

Razem

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA JAWORZNA W 2020 ROKU SPORZĄDZONE W SZCZEGÓŁOWOŚCI OKREŚLONEJ W ART. 215 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 
2009 R. O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dotacje dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

2 300 000 2 300 000 2 300 000

2 300 000 2 300 000 2 300 000

Przebudowa – rozbudowa 
wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania Poradni 
Specjalistycznych Szpitala 
Wielospecjalistycznego

850 413 850 413 850 413

1 449 587 1 449 587 1 449 587

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

1 150 000 1 150 000 1 150 000

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

400 000 400 000 400 000

Dofinansowanie kosztów 
budowy przyłącza 
kanalizacyjnego i przyłącza 
nieruchomości do miejskiej 
sieci kanalizacyjnej

400 000 400 000 400 000

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

750 000 750 000 750 000

Program ograniczania niskiej 
emisji dla Miasta Jaworzna na 
lata 2017-2020

750 000 750 000 750 000

3 450 000 2 300 000 2 300 000 1 150 000 1 150 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 81 – Poz. 160



Dział Rozdział Zadanie Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4 5

WYDATKI BIEŻĄCE 45 000
801 Oświata i wychowanie 45 000

80101 Szkoły podstawowe 45 000

0-4-0-000001 Zagospodarowanie otoczenia ZS 3 w Jaworznie poprzez rozbudowę strefy rekreacyjnej i stworzenie placu do nauki  jazdy na rowerze 45 000

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 740 000
600 Transport i łączność 1 800 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje sie wydatków na drogi gminne) 1 424 800
1-3-0-000001 Piękniejsze Jaworzno - lepsze chodniki 1 424 800

60016 Drogi publiczne gminne 375 200
1-3-0-000001 Piękniejsze Jaworzno - lepsze chodniki 375 200

710 Działalność usługowa 100 000
71095 Pozostała działalność 100 000

1-3-0-000007

Uzupełnienie oraz wzbogacenie rynku Kultury w Niedzieliskach - zadaszenie pergoli i altany, montaż poręczy oraz przedłużenie chodnika w

kierunku parkingu 60 000

1-3-0-000011

Rozbudowa Jaworznickiego Rynku Kultury w Niedzieliskach - m.in. doposażenie siłowni zewnętrznej, wykończenie dwóch bram wejściowych oraz

montaż 4  lamp solarnych 40 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000
90095 Pozostała działalność 60 000

 1-3-0-000005 Strefa relaksu - Górka Manhattan Podłęże - doposażenie o stoły do gry w szachy i  piłkarzyki, kostkę brukową i trawnik 60 000

926 Kultura fizyczna 780 000
92601 Obiekty sportowe 780 000

1-3-0-000002 Pumptrack dla Jaworzna przy Hali Widowiskowo - Sportowej MCKIS 400 000

1-3-0-000003 Doposażenie siłowni pod chmurką oraz strefy relaksu dla dzieci i dorosłych na Warpiu 60 000

1-3-0-000004 Doposażenie obiektów JBO - oświetlenie skweru przy ul. Górników z Danuty 60 000

1-3-0-000006 Boiska wielozadaniowe w SP 8 w Jaworznie - boisko do piłki siatkowej i badmintona 60 000

 1-3-0-000008 Doposażenie siłowni zewnętrznej przy ul. Szymanowskiego 60 000

 1-3-0-000010 Budowa boiska piłkarskiego przy SP 3 w Niedzieliskach 60 000

1-3-0-000011

Rozbudowa Jaworznickiego Rynku Kultury w Niedzieliskach - m.in. doposażenie siłowni zewnętrznej, wykończenie dwóch bram wejściowych oraz

montaż 4  lamp solarnych 20 000

1-3-0-000012 Rozbudowa strefy relaksu przy blokach Piłsudskiego 42, 44, Towarowa 69, 77 na osiedlu Podłęże 60 000

Razem 2 785 000

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA WYBRANE W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2020 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 82 – Poz. 160

karolina.bobowska_4
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �2��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�/�2�0�4�/�2�0�1�9��R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �J�a�w�o�r�z�n�i�e��z� �d�n�i�a� �1�9� �g�r�u�d�n�i�a� �2�0�1�9�r�.



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr …..................

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia ….................................

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki ogółem Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 6 9

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 1

80101 Szkoły podstawowe SP 3

80101 Szkoły podstawowe SP 4

80101 Szkoły podstawowe SP 5

80101

80101

80101 Szkoły podstawowe SP 8 

80101 Szkoły podstawowe SP 9 

80101

80101 Szkoły podstawowe SP 11

80101

80101 Szkoły podstawowe SP 13

80101 Szkoły podstawowe SP 14

80101 Szkoły podstawowe SP 15

80101 Szkoły podstawowe SP 16

80101 Szkoły podstawowe SP 17

80101 Szkoły podstawowe SP 18

80101 Szkoły podstawowe SP 19

80101 Szkoły podstawowe SP 20 

80101 Szkoły podstawowe SP 21

80101 Szkoły podstawowe SP 22

Razem 80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola PM Nr 2

80104 Przedszkola PM Nr 4

80104 Przedszkola PM Nr 9

80104 Przedszkola PM Nr 18

80104 Przedszkola PM Nr 19

80104 Przedszkola PM Nr 24

80104 Przedszkola PM Nr 25

80104 Przedszkola PM Nr 26

80104 Przedszkola PM Nr 27

Razem 80104 Przedszkola 

80115 Technika CKZIU

80115 Technika ZSP 2

80115 Technika ZSP 3

80115 Technika ZSP 4

Razem 80115 Technika

80120

80120

80120 Licea ogólnokształcące ZSO

Razem 80120 Licea ogólnokształcące

80132 Szkoły artystyczne (PSM)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

85407

85412

Razem

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE NA WYDZIELONYCH 
RACHUNKACH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2020 ROK

Prognozowana kwota 
dochodów ogółem

4 5
(kol.6+kol.9)

 589 310 589 310 554 310 35 000

25 055 25 055 25 055

3 010 3 010 3 010

1 215 1 215 1 215

13 362 13 362 13 362

Szkoły podstawowe SP 6 10 260 10 260 10 260

Szkoły podstawowe SP 7 15 060 15 060 15 060

14 655 14 655 14 655

5 120 5 120 5 120

Szkoły podstawowe Zsz-P Nr 3 110 150 110 150 75 150 35 000

1 015 1 015 1 015

Szkoły podstawowe Zsz-P Nr  2 2 702 2 702 2 702

5 653 5 653 5 653

2 758 2 758 2 758

33 124 33 124 33 124

6 395 6 395 6 395

20 040 20 040 20 040

12 540 12 540 12 540

13 250 13 250 13 250

10 020 10 020 10 020

26 045 26 045 26 045

2 970 2 970 2 970

334 399 334 399 299 399 35 000

3 525 3 525 3 525

3 725 3 725 3 725

2 515 2 515 2 515

2 495 2 495 2 495

5 015 5 015 5 015

40 050 40 050 40 050

1 010 1 010 1 010

3 015 3 015 3 015

5 015 5 015 5 015

66 365 66 365 66 365

44 165 44 165 44 165

8 045 8 045 8 045

10 045 10 045 10 045

10 250 10 250 10 250

72 505 72 505 72 505

Licea ogólnokształcące 
LO I

1 481 1 481 1 481

Licea ogólnokształcące 
LO II

12 285 12 285 12 285

46 900 46 900 46 900

60 666 60 666 60 666

 55 375 55 375 55 375

 240 200 240 200 240 200

 80 000 80 000 80 000

Placówki wychowania pozaszkolnego
MDK

130 200 130 200 130 200

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży

30 000 30 000 30 000

829 510 829 510 794 510 35 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 83 – Poz. 160

karolina.warzecha_20
Tekst maszynowy
XV/204/2019

karolina.warzecha_21
Tekst maszynowy
19 grudnia 2019r.


		2020-01-08T13:07:00+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




